
1 C. Peszternak, ZEL 1 F. Neumann, KNI 1 C. Strohhofer, LEO 1 M. Tadic, ATS 1
2955 U18-2 2464 U18-2 auf 2732 U18-2 auf 3335 U15-1 auf 3617 U15-2 auf

2 J. Kellermann, DOB 2 2 2 2
D395 U15-2 3448 U13-2 auf D448 U15-1 auf 3477 U15-1 auf 3426 U15-2 auf

3 K. Kronawetter, DLB 3 3 3 3
2970 U13-2 3263 U15-2 3312 U15-2 3208 U15-1 D465 U13-2

4 L. Schlapschy, ZEL 4 4 4 4
2774 U21-2 D287 U18-3 3323 U15-1 3465 U15-1 3532 U13-2

5 J. Unterweger, POS 5 S. Allwinger, FLA 5 T. Maierhofer, KSV 5 S. Eckhart, DLB 5
2901 U18-1 D405 U15-2 D404 U13-2 3216 U15-2 3535 U15-2 aus

6 P. Pircher, UTT 6 P. Walter, DOB 6 M. Lösch, DOB 6 P. Ortner, IND 6
2543 U18-2 3284 U18-2 3329 U13-2 3328 U13-2 3472 U13-2

2 E. Leichtfried, BRU 7 J. Stefanetti, SFP 7 V. Weichbold, WOER 7 7
2964 U15-1 D453 U15-1 3305 U15-2 D471 U15-1 3503 U15-1

8 8 M. Benedikt, SJE 8 K. Spiess, UTT 8 N. Potocnik, LEO 8
3256 U18-1 ab 2883 U15-2 ab 3319 U18-3 aus 3351 U15-1 3516 U13-1

9 M. Walcher, IND 9 9 9 9
2863 U18-1 ÖTTV 3287 U18-3 aus 2974 U18-2 3313 U18-1 aus D461 U13-2

9 P. Schwaiger, KSV 10 T. Pichler, ZEL 10 10 10
2627 U21-2 ab 3168 U18-1 ab 2698 U18-3 aus 3316 U18-1 aus D478 U15-2

aus 11
3333 U15-2 W.O. D416 U18-2 aus

11

3407 U15-2 aus

M. Kerschbaumer, NIK 1 M. Maresch, IND 1 T. Marhöfler, STR 1 S. Steiner, LEO 1
3583 U13-2 auf 3550 U11-2 auf D488 U13-1 auf 3682 U11-0 auf

2 M. Matlschweiger, DOB 2 S. Zündel, LEO 2 M. Heyn, IND 2
3189 U13-2 auf 3527 U11-1 auf 3613 U11-1 auf 3662 U11-1 auf

3 S. Grünsteidl, BRU 3 P. Pensold, LGW 3 Y. Wang, POS 3
3469 U13-1 auf 3540 U11-2 3435 U11-2 auf D522 U11-2

4 D. Scheibl, POS 4 R. Sauer, BRU 4 4
3436 U11-2 D467 U11-2 D512 U11-2 auf U11-2 aus

K. Winkelmaier, POS 5 5 M. Basta, BRU 5 5
3519 U13-2 D466 U11-2 D481 U13-2 aus D510 U11-2

J. Schützenhofer, LGW 6 O. Zhang, POS 6 M. Fuchs, IND 6 6
D494 U15-1 3568 U13-1 3656 U11-2 D518 U11-2

F. Wieland, BRU 7 M. Pfleger, IND 7 M. Galitschitsch, LEO 7 7
3428 U13-2 3549 U13-1 3611 U11-1 D507 U11-1

B. Kljajic, ATS 8 J. Neubauer, STR 8 S. Toman, KSV 8 8
3620 U15-1 aus 3399 U13-2 aus 3538 U11-2 aus 3567 U11-1

L. Hasler, JUD 9 M. Bodó, IND 9 E. Jereb, VOI 9 9
D437 U15-2 aus 3471 U13-1 3555 U11-2 aus 3602 U11-1

M. Hintringer, TRO 9 F. Eschbach, KSV 10 S. Schützenhofer, LGW 10 10
3391 U13-2 aus 3427 U13-2 aus D511 U11-2 ab 3665 U11-2 aus

B. Pickl-Herk, ZEL 9 11
3496 U15-2 aus 3467 U11-2 aus

12

D535 U11-2 W.O.

12

3658 U11-0 W.O.

S. Preinig, POS

M. Rath, LEO

Ergebnisse 4. DG Steirische Nachwuchs Super Liga

T. Strommer, LIG

T. Scherer, SFP

S. Swoboda, UTT L. Rauscher, FLA

K. Auer, ZEL

S. Steiner, DOBC. Zsifkovits, UEB

F. Worsch, KNI

Gruppe 4 Gruppe 5

S. Schneider, DLB

I. Jakic, BRU

D. Moser, LIZ

M. Tassatti, NIK

M. Tawadrous, KSV

C. Zeya, POS

M. Ederegger, INDM. Teppner, POS

L. Lendl, SFPA. Unterweger, POS

L. Storer, UEB

S. Rauscher, FLA

M. Rebol, IND

C. Koch, DOB

C. Werner, BRU

S. Eiletz, KNI

O. Zhang, POS

L. Lalagas, IND

R.Horvath, UTT

Gruppe 6 Gruppe 7 Gruppe 8 Gruppe 9

H. Reitbauer, BRU

E. Retegan, UEBJ. Zeya, POS

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

M. Kink, IND

S. Hufnagl, LEO

G. Heiml, KSV

S. Hasler, ZEL

M. Kothgasser, ATS

C. Urcan, ZEL

A. Plöbst, VOI

G. Kögerl, LGW

M. Likawetz, SFP

S. Albu, SFP

K. Kolinek, VOI



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

13 6-1 20-11 313-281 1

2955 U18-2 2 1-0 3-1 48-42

13 6-1 19-11 300-262 2

D395 U15-2 1 0-1 1-3 42-48

12 5-2 16-8 230-191 3

2970 U13-2

11 4-3 16-13 295-277 4

U21-2 2 1-0 3-1 45-29

11 4-3 14-14 256-257 5

2901 U18-1 1 0-1 1-3 29-45

9 2-5 13-15 256-273 6

2543 U18-2

8 1-6 10-18 239-281 7

U15-1

7 0-7 3-21 189-256 8

U18-1

U21-2

U15-1
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2

1-3 3-0 3-0

T.Scherer

10

Gruppe 1

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg

1

2

3

4

5

6

7

8

S. Hufnagl, LEO

L. Storer, UEB

A. Unterweger, POS

M. Teppner, POS

S. Hasler, ZEL

G. Heiml, KSV

T. Strommer, LIG

S. Rauscher, FLA

S.Swoboda

9

3-1 3-2



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

18 9-0 25-2 298-172 1

U18-2 Auf

15 6-3 18-13 295-274 2

U13-2 2 1-0 3-1 41-34 Auf

15 6-3 18-12 290-267 3

U15-2 1 0-1 1-3 34-41

14 5-4 17-18 323-326 4

U18-3 4 2-0 6-4 101-93

14 5-4 18-16 332-323 5

D405 U15-2 3 1-1 5-4 91-88

14 5-4 17-15 297-276 6

3284 U18-2 2 0-2 3-6 83-94

13 4-5 14-17 272-281 7

D453 U15-1

12 3-6 13-22 285-328 8

2883 U15-2

11 2-7 6-22 231-286 9

3287 U18-3

10

3168 U18-1

Turniervorlage für 10 Personen

@ atte.at, Humann OG

P. Schwaiger, KSV

10

Gruppe 2

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg

1

2
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4

5

6

7

8

C. Peszternak, ZEL

J. Kellermann, DOB

K. Kronawetter, DLB

L. Schlapschy, ZEL

J. Unterweger, POS

P. Pircher, UTT

E. Leichtfried, BRU

F. Worsch, KNI

M. Walcher, IND

9

3-1 2-3 3-1

1

1-3

3-1

2

1

0-3

1

1

0-3

1

0-3

1

2 1 2

2

1-3 3-0 3-2

2 2 2

3-0

2

6

2

3-0

2 2 2 2

3-0

52 3 41

1-0

2 1 2 2

3-0

2

3-0 3-1 3-0

3-1 0-3 3-1 3-0 1-0

2 2 21 2

1-3 3-0 3-0 3-1 1-0

2

3-2 0-3 3-2 3-2 1-3 2-3 3-0 1-0

2 1 1 22 1 2

2

1-3 2-3 2-3 3-1 3-1 3-2 3-0 1-0

2 2 2 21 1 1

2

1-3 3-1 2-3 1-3 3-0 3-2 3-0 1-0

2 2 21 2 1 1

2

3-0 0-3 3-1 1-3 0-3 2-3 3-1 1-0

1 1 22 1 2 1

2

1-3 0-3 3-2 2-3 2-3 3-2 1-3 1-0

1 2 11 1 2 1

2

0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 1-3 3-1 1-0

1 1 21 1 1 1

0-3

7 8 9 10

0-3

1

0-3

1

1-3

1



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

18 9-0 25-11 352-310 1

2732 U18-2

16 7-2 21-10 312-259 2

D448 U15-1

14 5-4 18-17 329-319 3

U15-2 5 2-1 8-4 116-104

14 5-4 16-15 286-285 4

U15-1 5 2-1 6-5 102-102

14 5-4 19-16 337-298 6

D404 U13-2 4 1-2 5-7 108-116

14 5-4 16-16 305-281 5

3329 U13-2 4 1-2 5-8 119-123

13 4-5 15-19 307-321 7

3305 U15-2

12 3-6 13-21 296-318 8

3319 U18-3

11 2-7 13-22 294-337 9

2974 U18-2

10

U18-3
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T. Pichler, ZEL
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Gruppe 3

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg

1

2

3

4

5

6

7

8

F. Neumann, KNI

I. Jakic, BRU

L. Lendl, SFP

S. Schneider, DLB

S. Allwinger, FLA

P. Walter, DOB

J. Stefanetti, SFP

M. Benedikt, SJE

M. Kink, IND

9

2-3 3-0



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

17 8-1 23-9 304-252 1

3335 U15-1

16 7-2 21-11 331-248 2

3477 U15-1 2 1-0 3-2 55-49

16 7-2 22-9 311-237 3

3208 U15-1 1 0-1 2-3 49-55

15 6-3 19-12 298-255 4

3465 U15-1

14 5-4 16-13 273-261 5

3216 U15-2

13 4-5 10-18 232-262 6

D471 U15-1 2 1-0 3-2 52-45

13 4-5 14-19 292-302 7

3328 U13-2 1 0-1 2-3 45-52

12 3-6 13-18 261-292 8

3351 U15-1

10 1-8 4-24 194-297 9

3313 U18-1

3316 U18-1
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K. Kolinek, VOI
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Gruppe 4

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg

1

2

3

4

5

6

7

8

C. Strohhofer, LEO

C. Urcan, ZEL

D. Moser, LIZ

M. Tassatti, NIK

T. Maierhofer, KSV

V. Weichbold, WOER

M. Lösch, DOB

K. Spiess, UTT

A. Plöbst, VOI

9

3-2 3-2



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

17 8-1 26-10 359-310 1

3617 U15-2

16 7-2 24-19 425-394 2

3426 U15-2 2 1-0 3-1 39-35

16 7-2 23-13 369-318 3

D465 U13-2 1 0-1 1-3 35-39

15 6-3 23-14 368-331 4

3532 U13-2

14 5-4 18-20 359-368 5

3535 U15-2

12 3-6 13-20 292-333 7

3472 U13-2 3 1-1 5-4 90-88

12 3-6 21-20 419-399 6

3503 U15-1 3 1-1 5-5 102-97

12 3-6 14-24 347-383 8

3516 U13-1 3 1-1 4-5 85-92

11 2-7 15-21 310-329 9

D461 U13-2

10 1-8 9-25 267-350 10

D478 U15-2
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L. Rauscher, FLA
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Gruppe 5

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg

1

2

3

4

5

6

7

8

M. Tadic, ATS

M. Tawadrous, KSV

C. Zeya, POS

M. Ederegger, IND

S. Eckhart, DLB

P. Ortner, IND

M. Rath, LEO

N. Potocnik, LEO

K. Auer, ZEL

9

3-1 3-2



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

17 8-1 22-5 286-174 1

3583 U13-2

16 7-2 19-12 322-254 2

3189 U13-2

15 6-3 17-13 291-257 3

3469 U13-1 2 1-0 3-1 38-33

15 6-3 18-12 290-244 4

3436 U11-2 1 0-1 1-3 33-38

14 5-4 14-16 282-283 5

3519 U13-2 2 1-0 3-2 52-42

14 5-4 14-16 246-274 6

D494 U15-1 1 0-1 2-3 42-52

13 4-5 12-17 256-280 7

3428 U13-2

12 3-6 10-19 229-276 8

3620 U15-1

3496 U15-2

D437 U15-2

Turniervorlage für 10 Personen
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0-3

7 8 9 10

0-3

1

0-3

1 2

1-3 1-3 1-3 3-1 2-3 0-3 1-0 1-0

1 1 21 1 1 2

2

2-3 1-3 1-3 3-2 0-3 3-0 1-0 1-0

1 2 21 1 1 2

2

0-3 1-3 3-2 2-3 3-0 3-2 1-0 1-0

2 2 21 1 2 1

2

3-1 3-1 0-3 3-2 2-3 1-3 1-0 1-0

2 1 1 22 2 1

3-1 3-1 3-1 1-0 1-0

2

3-1 1-3 3-0 2-3 3-1 3-1 1-0 1-0

1 2 2 22 1 2

3-0 3-2 3-1 1-0 1-0

2 2 22 2

2 2 2 2

3-0

2

3-0 3-0 3-0

2 2 2

1-0

2

6

1

2-3

2 2 2 2

3-1

52 3 41

1-0

1-3

1

1-3

3-1

2

1

0-3

1

2

3-2

1

1-3

1

2 1 1

1

1-3 3-1 1-3

L. Hasler, JUD
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Gruppe 6

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg
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8

M. Kerschbaumer, NIK

M. Likawetz, SFP

M. Kothgasser, ATS

G. Kögerl, LGW

K. Winkelmaier, POS

J. Schützenhofer, LGW

F. Wieland, BRU

B. Kljajic, ATS

B. Pickl-Herk, ZEL

9

3-1 1-3



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

17 8-1 25-6 333-226 1

3550 U11-2

16 7-2 23-9 328-238 2

3527 U11-1

15 6-3 18-16 316-311 3

3540 U11-2 2 1-0 3-2 49-44

15 6-3 23-15 363-336 4

D467 U11-2 1 0-1 2-3 44-49

14 5-4 19-14 309-269 5

D466 U11-2

13 4-5 15-19 324-346 6

3568 U13-1 2 1-0 3-2 54-52

13 4-5 16-19 341-331 7

3549 U13-1 1 0-1 2-3 52-54

11 2-7 13-22 310-343 8

3471 U13-1

10 1-8 6-24 226-317 9

3427 U13-2

7 2-7 9-23 187-320 10

3399 U13-2
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J. Neubauer, STR
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Gruppe 7

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg

1

2

3

4

5

6

7

8

M. Maresch, IND

M. Matlschweiger, DOB

S. Grünsteidl, BRU

D. Scheibl, POS

J. Zeya, POS

O. Zhang, POS

M. Pfleger, IND

M. Bodó, IND

F. Eschbach, KSV

9

3-0 3-2



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

17 8-1 26-11 388-298 1

U13-1 2 1-0 3-1 44-36

17 8-1 25-13 389-315 2

3613 U11-1 1 0-1 1-3 36-44

15 6-3 24-16 393-349 3

3435 U11-2

14 5-4 20-15 333-326 4

D512 U11-2 2 1-0 3-0 45-38

14 5-4 21-18 415-382 5

D481 U13-2 1 0-1 0-3 38-45

13 4-5 16-21 314-356 6

3656 U11-2 4 2-0 6-4 102-90

13 4-5 19-19 331-359 7

3611 U11-1 3 1-1 5-4 75-84

13 4-5 20-18 366-345 8

3538 U11-2 2 0-2 3-6 83-86

10 1-8 9-25 251-344 9

3555 U11-2

9 0-9 3-27 224-330 10

D511 U11-2

Turniervorlage für 10 Personen
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1

1-3

2

3-2

1

0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 11 1 1 1

2

2-3 0-3 1-3 0-3 2-3 1-3 0-3 3-1

1 1 11 1 1 1

2

1-3 3-2 3-1 2-3 2-3 1-3 3-0 3-0

1 1 21 2 2 1

2

1-3 2-3 1-3 1-3 2-3 3-1 3-1 3-0

1 2 21 1 1 1

2

0-3 1-3 1-3 2-3 3-2 3-2 3-2 3-0

2 2 21 1 1 1

2

2-3 2-3 0-3 3-2 3-1 3-2 3-0 3-1

2 2 2 21 1 1

3-1 3-2 2-3 3-0 3-0

2

2-3 2-3 3-0 3-1 3-1 1-3 3-1 3-0

2 2 1 21 1 2

3-0 3-1 3-1 3-2 3-0

2 1 22 2

2 2 2 2

3-2

2

3-0 2-3 3-2

1 2 2

3-0

2

6

2

3-1

2 2 2 2

3-2

52 3 41

3-1

3-2

1

0-3

3-0

2

1

2-3

1

1

1-3

1

2-3

1

2 2 2

2

2-3 3-2 3-2

S. Schützenhofer, LGW

10

Gruppe 8

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg

1

2

3

4

5

6

7

8

T. Marhöfler, STR

S. Zündel, LEO

P. Pensold, LGW

R. Sauer, BRU

M. Basta, BRU

M. Fuchs, IND

M. Galitschitsch, LEO

S. Toman, KSV

E. Jereb, VOI

9

3-2 3-2



Punkte Spiele Sätze Bälle Platz

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22 11-0 30-6 378-251 1

3-0 3-2 3-1 3-0 2-1 3-0 3-1 3-1 3-0 3-0 1-0

1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 20 9-2 27-8 374-276 2

0-3 3-1 2-3 3-0 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 3-0 1-0

1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 19 8-3 25-12 365-294 3

2-3 1-3 3-1 3-1 3-0 3-0 3-0 0-3 3-1 3-0 1-0

1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 18 7-4 23-15 389-321 4

1-3 3-2 1-3 2-3 0-3 3-0 3-0 3-0 3-1 3-0 1-0

1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 17 6-5 18-17 336-322 5

0-3 0-3 1-3 3-2 3-0 1-3 3-0 0-3 3-0 3-0 1-0 3 1-1 4-3 66-65

1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 2 17 6-5 17-14 306-271 7

1-2 0-3 0-3 3-0 0-3 3-0 0-3 3-0 3-0 3-0 1-0 3 1-1 3-3 57-56

1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 17 6-5 16-19 322-312 6

0-3 0-3 0-3 0-3 3-1 0-3 3-2 3-1 3-0 3-0 1-0 3 1-1 3-4 64-66

1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 16 5-6 16-19 310-310 8

1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 3-0 2-3 3-1 3-0 3-0 1-0 2 1-0 3-1 43-30

1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 16 5-6 17-20 331-354 9

1-3 1-3 3-0 0-3 3-0 0-3 1-3 1-3 3-2 3-0 1-0 1 0-1 1-3 30-43

1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 13 2-9 8-28 250-367 10

0-3 0-3 1-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3 2-3 3-1 1-0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 12 1-10 2-30 173-346 11

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 1-3 1-0

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0-11 0-11 11-121 12

0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1 0-1

Turniervorlage für 12 Personen

@ atte.at, Humann OG

1 S. Steiner, LEO

9 10 11Gruppe 9 121 2 3 4 5 6 7 8

3 Y. Wang, POS

2 M. Heyn, IND

5 E. Retegan, UEB

4 S. Albu, SFP

12 C. Werner, BRU

7 C. Koch, DOB

6 H. Reitbauer, BRU

9 R. Horvath, UTT

8 O. Zhang, POS

NSL 4.DG - , 20.05.2012, Judenburg

11 S. Eiletz, KNI

10 L. Lalagas, IND



1 8 1 1 1
2955 U18-3 3256 U18-2 2883 U18-1 3208 U15-2 D465 U15-1

2 2 2 2 2
D395 U18-1 2627 U21-3 3168 U18-2 3465 U15-2 3532 U15-1

3 3 3 3 P. Ortner, IND 4
2970 U15-1 3263 U18-1 3312 U18-1 3216 U18-1 3472 U15-1

4 4 4 4 M. Rath, LEO 5
2774 U21-3 D287 U21-1 3323 U15-2 D471 U15-2 3503 U15-2

5 5 5 5 N. Potocnik, LEO 6
2901 U18-2 D405 U18-1 D404 U15-1 3328 U15-1 3516 U13-2

6 6 6 6 K. Auer, ZEL 7
2543 U18-3 3284 U18-3 3329 U15-1 3351 U15-2 D461 U15-1

2 7 7 7 L. Rauscher, FLA 8
2964 U15-2 D453 U15-1 3305 U18-1 3617 U18-1 D478 U18-1

1 8 8 8 M. Kerschbaumer, NIK 9
2863 U18-2 2732 U18-3 2974 U18-3 3426 U18-1 3583 U15-1

9 9 9 9 M. Likawetz, SFP 10
2464 U18-3 D448 U15-2 3335 U15-2 3189 U15-1

10 10 10 10 M. Kothgasser, ATS 1
3448 U15-1 3477 U15-2 3469 U13-2

1 1 1 1
3436 U13-1 3540 U13-1 3656 U13-1 D511 U13-1

2 2 S. Steiner, LEO 2 Y. Wang, POS 2
3519 U15-1 D467 U13-1 3682 U11-1 D522 U13-1

3 3 M. Heyn, IND 3 E. Retegan, UEB 3
D494 U15-2 D466 U13-1 3662 U11-2 D510 U13-1

4 4 M. Galitschitsch, LEO 4 H. Reitbauer, BRU 4
3428 U15-1 3568 U13-2 3611 U11-2 D518 U13-1

5 5 5 C. Koch, DOB 5
3550 U13-1 3549 U13-2 D507 U11-2

6 6 6 O. Zhang, POS 6
3527 U11-2 3471 U13-2 3567 U11-2

7 7 7 R.Horvath, UTT 7
D488 U13-2 3602 U11-2

8 8 8 C. Werner, BRU 8
3613 U11-2 D535 U13-1

9 9 9 9
3435 U13-1 3658 U11-1

10 10 10
D512 U13-1

Provisorische Gruppeneinteilung StNSL, 1.DG - 2012/2013

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3 Gruppe 4 Gruppe 5

F. Wieland, BRU

L. Storer, UEB

I. Jakic, BRU

C. Urcan, ZEL

M. Tawadrous, KSV

P. Walter, DOB

J. Stefanetti, SFP

C. Strohhofer, LEO

T. Scherer, SFP M. Kink, IND

C. Peszternak, ZEL

A. Unterweger, POS L. Lendl, SFP

D. Moser, LIZ C. Zeya, POS

M. Teppner, POS S. Schneider, DLB

M. Tassatti, NIK M. Ederegger, IND

F. Worsch, KNI

T. Maierhofer, KSV

S. Hufnagl, LEO

S. Swoboda, UTT

U-18 Q1

P. Schwaiger, KSV

S. Allwinger, FLA

M. Rebol, IND

U-21 Q1 U-18 Q2

G. Kögerl, LGW

U-13 Q2

U-13 Q3

U-13 Q4

S. Schützenhofer, LGW

Gruppe 6 Gruppe 7 Gruppe 8 Gruppe 9

M. Lösch, DOB

V. Weichbold, WOER

K. Spiess, UTT

M. Tadic, ATS

J. Kellermann, DOB

K. Kronawetter, DLB

L. Schlapschy, ZEL

J. Unterweger, POS

P. Pircher, UTT

E. Leichtfried, BRU

F. Neumann, KNI

S. Hasler, ZEL

G. Heiml, KSV

T. Strommer, LIG

S. Rauscher, FLA

U-15 Q1

U-15 Q2

U-15 Q3

U-15 Q4

J. Schützenhofer, LGW

M. Maresch, IND

M. Matlschweiger, DOB

K. Winkelmaier, POS

U-13 Q1

P. Pensold, LGW

R. Sauer, BRU

M. Fuchs, IND

U-13 Q5

U-13 Q6

S. Grünsteidl, BRU

D. Scheibl, POS

J. Zeya, POS

O. Zhang, POS

M. Pfleger, IND

M. Bodó, IND

T. Marhöfler, STR

S. Zündel, LEO
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